
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 Přípravy na Vánoce se dostávají do závěrečné fáze. Nezapomeňme přitom na to, že 

o Vánocích slavíme ztělesnění Boží lásky ve světě - narození Božího Syna, který přišel uzdravit 

láskou vztahy mezi námi a Bohem a mezi námi lidmi navzájem. A také uzdravit vztah člověka 

k sobě samému, který je hříchem také narušen. Proto při všech přípravách nezapomeňme na 

svátost smíření. A před tím, než ji vykonáme, odpusťme těm, vůči kterým cítíme něco zlého. 

Tam, kde je narušen vzájemný vztah a je to možné, pokuste se také o smíření. Ten, kdo žije ve 

stavu těžkého hříchu, kterého se nedokáže nyní vzdát a nemůže kvůli tomu přijat ani svátost 

smíření, může alespoň vyjádřit touhu být s Bohem a prosit, aby mu Bůh pomohl životní situaci 

vyřešit a přivedl ho k sobě. 

 

POZVÁNÍ 

 Adventní koncert v kostele Panny Marie v Troubelicích se uskuteční v neděli 16. prosince 

v 17 hodin, kde vystoupí hudební sdružení Šum Šum Šumvald.  

 Adventní koncert v kostele sv. Floriána v Oskavě se uskuteční ve čtvrtek 20. prosince v 16 

hodin. Vystoupí žáci a absolventi základní školy. Jste srdečně zváni. 

 V Libině se uskuteční VÝSTAVA BETLÉMŮ v sobotu 22. a v neděli 23. prosince vždy od 

14 do 17 hodin ve farním chlévě. 

 Mše svaté na Štědrý den: vánoční mše svatá se zaměřením pro děti bude v Libině v 15 

hodin. Vánoční mše svatá v Oskavě bude ve 22 hodin, v Nové Hradečné ve 24 hodin. 

 

OZNÁMENÍ 

 Zdobení kostela v Oskavě bude v úterý 18. prosince od 14 hodin. 

Zdobení kostela v Libině bude v úterý 18. prosince od 17 hodin.  

Zdobení kostela v Nové Hradečné bude v sobotu 22. prosince od 14 hodin. 

Prosím, pomozte s vánočními přípravami 

 Zpovídání před Vánocemi bude v sobotu 22. prosince v Oskavě od 17 do 17,45 hodin a 

v Libině od 18 hodin. V Nové Hradečné v neděli 23. prosince od 13,30 do 14,30 hodin. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v Troubelicích v úterý 18. prosince v 19 hodin. 

 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO bude možné získat v Troubelicích v sobotu 22. 12. po mši svaté 

v kostele a od neděle 23. 12. během dne ve farních kostelích v Nové Hradečné, Libině, Oskavě 

i ve filiálním kostele v Troubelicích. 

 

Sbírky 

Sbírka 9.12.: Nová Hradečná – 3230,- Kč; Libina – 1382,- Kč; Oskava – 949,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 2710,- Kč; Troubelice – 310,- Kč; 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 
 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
51. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
16.12. 

3. neděle adventní  
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + syna k nedožitým 50. 

narozeninám a živou a + rodinu 
Ondruchovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Viktora Cigla, rodiče a duše v o. 

Pondělí 
17.12. 

 
Libina 18:00 Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
18.12. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
19.12. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za rodiče, sestry a švagry z obou stran 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
20.12. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Za + manžela a syna Marka, + rodiče 
z obou stran, duše v očistci a za 

vedení Duchem sv. pro živé 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
21.12. 

 Nová Hradečná 18:00 Za + Irenu Královou 

Sobota 
22.12. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 Za Nikolu Krčálovu a duše v očistci 

Troubelice 18:00 Za + Antonína Hubáčka a duše v o. 

Neděle 
23.12. 

4. neděle adventní  
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + rodiče, manžela a živou rodinu 

Oskava 11:00 
Za + Jana Šenka, rodiče z obou stran 

a duše v očistci 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Plesejte a jásejte, neboť nad vámi vládne svatý Izraele.  
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Nechat problém vyhnít je riskantní, protože nikdy neznáte poločas rozpadu.  


